
UCHWAŁA NR XXIV/412/25
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 18 grudnia 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowych 
z budżetu Miasta Opola w ramach „Programu czyste powietrze - oddech dla Opola”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2025 poz. 1153 t.j.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, pkt 22 i art. 403 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2025 poz. 647 t.j.) - Rada Miasta Opola uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVI/1187/22 Rady Miasta Opola z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu Miasta Opola w ramach „Programu czyste 
powietrze - oddech dla Opola, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Zadanie, na które ma być udzielona dotacja w danym roku budżetowym, musi zostać wykonane 
w terminie od 1 lutego do 15 października tego roku, z zastrzeżeniem § 8 ust. 5 i 10. Beneficjent jest 
również zobowiązany do przedłożenia w terminie do 15 października danego roku budżetowego 
wniosku, o którym mowa w § 6 ust. 2.”;

2) w § 8 po ust. 9 dodaje się ust. 10 w brzmieniu:

„W przypadku wystąpienia zmian przepisów w prawie krajowym, a w szczególności transpozycji 
Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2024/1275 z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie 
charakterystyki energetycznej budynków (Dz. U. UE. L. z 2024 r. poz. 1275) do prawa krajowego, 
wprowadzających zakaz stosowania przez państwa członkowskie zachęt finansowych do instalacji 
indywidualnych kotłów zasilanych paliwami kopalnymi, Miasto Opole zastrzega sobie prawo do 
rozwiązania umowy z Beneficjentem w trybie natychmiastowym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 3203


		2025-12-19T13:47:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




